
L'anno  duemiladiciotto il giorno  venticinque del mese di maggio , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  167   Del  25-05-18
 Reg. generale 167

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 167 del 25-05-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: INCARICO HALLEY INFORMATICA PER PREDISPOSIZIONE ED INVIO
MODELLI IVA 2018 PERIODO D'IMPOSTA 2017



Visto il  Decreto Sindacale n. 9 del 01.07.2014  di attribuzione della Responsabilità
dell’area Amministrativa- Tecnica-Contabile, in capo al sottoscritto;

Considerato che sono stati assolti gli obblighi inerenti il conflitto di interesse;

Premesso che la trasmissione del modello dichiarazione Iva 2018 su operazioni 2017
sono da  effettuare  per via telematica;

Vista l’offerta numero 146 della ditta Halley informatica ricevuta tramite posta
elettronica il 27/04/2018

Ritenuto di dover affidare alla stessa Halley Informatica la predisposizione il controllo e
l’invio telematico del modello Iva  sulla base dei dati  elaborati  dall’ufficio ragioneria
del Comune;

Ritenuto dover impegnare  la somma richiesta  di €. 320,00 oltre cap e iva;

Che la somma occorrente pari a €. 390,40  può essere imputata cap 101/1 bilancio
corrente esercizio codice bilancio 01.03-1.03.02.11.008

Ritenuto per quanto di competenza dover procedere all'assunzione di idoneo impegno
contabile;

D E T E R M I N A

di approvare la parte narrativa, che qui si intende richiamata quale parte1.
integrante e sostanziale del presente atto;

di conferire, per ragioni adottate in narrativa, alla ditta Halley informatica2.
l'incarico per la predisposizione e trasmissione telematica del modello IVA 2018
operazioni 2017

di impegnare la somma di € 390,40 a carico del ex Cap. 101/1 Iva inclusa.= del3.
bilancio 2018.

CAPITOLO
MISSIONE
PROGRAMMA
TITOLO

MACROAGGREATO

CONTO (V
livello piano dei
conti)

CP/
F
PV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

2018 2019 2020 e
succ.

101/1 01.03.01.3 1.03.02.11.008 CP 390,40

CREDITORE ESIGIBILITÀ COD.
FISCALE

P.IVA IMPORTO

HALLEY
INFORMATICA

2018 00384350435 00384350435 € 390,40

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 167 del 25-05-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 167 del 25-05-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 167 del 25-05-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°106
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   12-02-2019

al     27-02-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 12-02-2019

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 12-02-2019

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 167 del 25-05-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


